
Parkinsondagboek Naam en voornaam: Geboortedatum: ……  / ……  / …………….

 MEDICATIE 6 15

 Beweeglijkheid 6 15

 GOED

   LICHT VERMINDERD

     STERK VERMINDERD

       VOLLEDIG GEBLOKKEERD

 Onwillekeurige bewegingen 6 15

 GEEN

   LICHT (juist merkbaar)

     MATIG (duidelijk merkbaar)

       STERK 

       (onmogelijk om te blijven zitten)

 Beven 6 15

 NIET MERKBAAR

   LICHT (kan volledig onderdrukt worden)

     MATIG

       STERK, CONSTANT

       (schrijven/eten onmogelijk)

 MAALTIJDEN

Opmerkingen: 

Datum: ……./……../……………….

6.30

6.30

6.30

6.30

9.30

9.30

9.30

9.30

10.30

10.30

10.30

10.30

7.30

7.30

7.30

7.30

8.30

8.30

8.30

8.30

13.30

13.30

13.30

13.30

14.30

14.30

14.30

14.30

11.30

11.30

11.30

11.30

12.30

12.30

12.30

12.30

7 8 9 10 11 12 13 14

7 8 9 10 11 12 13 14

7 8 9 10 11 12 13 14

7 8 9 10 11 12 13 14



15 24  MEDICATIE

15 24  Beweeglijkheid
 GOED

   LICHT VERMINDERD

     STERK VERMINDERD

       VOLLEDIG GEBLOKKEERD

15 24  Onwillekeurige bewegingen
 GEEN

   LICHT (juist merkbaar)

     MATIG (duidelijk merkbaar)

       STERK 

       (onmogelijk om te blijven zitten)

15 24  Beven
 NIET MERKBAAR

   LICHT (kan volledig onderdrukt worden)

     MATIG

       STERK, CONSTANT

       (schrijven/eten onmogelijk)

 MAALTIJDEN

Opmerkingen:
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